

RAJIV GANDHI UNIVERSITY OF KNOWLEDGE TECHNOLOGIES

(Established through Act No.18 of 2008)
ANDHRA PRADESH, INDIA

(Catering to the Educational Needs of Gifted Rural Youth of Andhra Pradesh)

Date: 27-07-2023

PRESS NOTE

After 1st phase counselling there are few vacant seats are available in all the four campuses of RGUKT. The list of available seats campus and category-wise is placed on the University website www.rgukt.in.

Candidates who were selected for first phase but did not join (except candidates selected for their first campus choice) and still interested to join RGUKT can register their names for 2^{nd} phase counselling. All the other candidates who did not get seat in first phase will automatically be considered for 2^{nd} phase and they need not register again.

Further, candidates who are already admitted in any of the RGUKT campuses can register their names for campus change in the link provided on the University website www.rgukt.in_mentioning their new campus preferences. Another registration link is provided on the University website www.rgukt.in_for-2nd phase. Only registered candidates will be considered for 2nd phase counselling. They can opt for one or two campus options as per their wish. University will allot a new campus as per their options mentioned in the online registration link and availability. If he/she gets any of the opted campuses, their allotted seat in the 1st phase will automatically be cancelled and it will be allotted to another candidate. In no case his/her seat in the existing campus will be retained after getting a new campus preference. Therefore, only interested admitted candidates are advised to register their names for campus change.

Both registration link and campus change link will be available on the University website from 28-7-2023 to 1-8-2023 up to 5.00 P.M. There is no provision for calling fresh applications for the next phase counselling.

The selected list for 2^{nd} phase along with the campus change candidates will be placed on the University website <u>www.rgukt.in</u> on 4-8-2023 and counselling will be held on 9^{th} and 10^{th} August 2023 in Nuzvid campus, Nuzvid, Eluru District, Andhra Pradesh.

The University is yet to receive the NCC and Sports special category merit list from the respective category offices. University will inform all the selected candidates as soon as the merit list is received from the NCC and sports offices.

All the admitted candidates in phase-1 and phase-2 need to report to the respective campuses on 11.08.2023.

(K.C.REDDY)

Chancellor

Rajiv Gandhi University of Knowledge Technologies Camp Office at RGUKT Nuzvid Campus, Nuzvid, Eluru District, Andhra Pradesh - 521202



RAJIV GANDHI UNIVERSITY OF KNOWLEDGE TECHNOLOGIES

(Established through Act No.18 of 2008) ANDHRA PRADESH, INDIA

(Catering to the Educational Needs of Gifted Rural Youth of Andhra Pradesh)

Date: 27-07-2023

<u>పట్రికా ప్రకటన</u>

1st phase దశ కౌన్సెలింగ్ తర్వాత RGUKTలోని నాలుగు క్యాంపస్లలో కొన్ని ఖాళీ సీట్లు అందుబాటులో ఉన్నాయి. అందుబాటులో ఉన్న సీట్ల జాబితా www.rgukt.in యూనివర్సిటీ పెట్సైట్లో ఉంచబడింది. మొదటి దశకు ఎంపికైనప్పటికీ చేరని అభ్యర్థులు (తమ మొదటి క్యాంపస్ ఎంపిక కోసం ఎంపికైన అభ్యర్థులు మినహా) మరియు RGUKT లో చేరడానికి ఆసక్తి ఉన్నవారు 2nd phase కౌన్సెలింగ్ కోసం తమ పేర్లను నమోదు చేసుకోవచ్చు. మొదటి దశలో సీటు పొందని ఇతర అభ్యర్థులందరూ 2nd phase కు పరిగణించబడతారు మరియు వారు మళ్లీ నమోదు చేసుకోవలసీన అవసరం లేదు.

ఏదైనా RGUKT క్యాంపస్లలలో ఇప్పటికే ప్రవేశం పొందిన అభ్యర్థులు తమ కొత్త క్యాంపస్ ప్రాధాన్యతలను పేర్కొంటూ యూనివర్సిటీ పెబ్సైట్ www.rgukt.in లో అందించిన లింక్లలో క్యాంపస్ మార్పు కోసం తమ పేర్లను నమోదు చేసుకోవచ్చు. 2nd phase దశ కోసం యూనివర్సిటీ పెబ్సైట్ www.rgukt.inలో మరో రిజిస్ట్రేషన్ లింక్ అందించబడింది. నమోదు చేసుకున్న అభ్యర్థులు మాత్రమే 2nd phase కౌన్సెలింగ్కు పరిగణించబడతారు. వారు ఒకటి లేదా రెండు క్యాంపస్ ఎంపికలను ఎంచుకోవచ్చు. ఆన్లైన్ రిజిస్ట్రేషన్ లింక్ మరియు లభ్యతలో పేర్కొన్న వారి ఎంపికల ప్రకారం విశ్వవిద్యాలయం కొత్త క్యాంపస్స్ల్లు కేటాయిస్తుంది. అతను/ఆమె ఎంచుకున్న క్యాంపస్ట్లలలో దేనినైనా పొందినట్లయితే, 1st phase వారికి కేటాయించబడిన సీటు ఆటోమీటిక్గా రద్దు చేయబడుతుంది మరియు అది మరొక అభ్యర్థికి కేటాయించబడుతుంది. ఎట్టి పరిస్థితుల్లోనూ కొత్త క్యాంపస్ ప్రాధాన్యత పొందిన తర్వాత ప్రస్తుత క్యాంపస్లలో అతని/ఆమె సీటు అలాగే ఉంచబడదు. కావున, ఆసక్తి ఉన్న అడ్మిషన్ పొందిన అభ్యర్థులు మాత్రమే క్యాంపస్ మార్పు కోసం తమ పేర్లను నమోదు చేసుకోవాలని సూచించారు.

రిజిస్ట్రేషన్ లింక్ మరియు క్యాంపస్ మార్పు లింక్ రెండూ యూనివర్సిటీ పెట్సైట్లో 28-7-2023 నుండి 1-8-2023 వరకు సాయంత్రం 5.00 గంటల వరకు అందుబాటులో ఉంటాయి.

క్యాంపస్ మార్పు అభ్యర్థులతో పాటు 2nd phase కు ఎంపికైన జాబితా 4-8-2023న యూనివర్సిటీ పెట్సైట్ <u>www.rgukt.in</u> లో ఉంచబడుతుంది మరియు కౌస్సెలింగ్ 9 మరియు 10 ఆగస్టు 2023న నూజివీడు క్యాంపస్, నూజివీడ్, ఏలూరు జిల్లా, ఆంధ్రప్రదేశ్ జరుగుతుంది.

RGUKT ఇంకా ఎన్సీసీ మరియు స్పోర్ట్స్ స్పెషల్ కేటగిరీ మెరిట్ జాబితాను సంబంధిత కేటగిరీ కార్యాలయాల నుండి పొందాల్స్ వుంది . ఎన్సీసీ మరియు స్పోర్ట్స్ కార్యాలయాల నుండి మెరిట్ జాబితా వచ్చిన పెంటనే ఎంపిక చేసిన అభ్యధ్ధులందరికీ information తెలియ జేయడం జరుగుతుంది.

Phase-1 మరియు Phase-2లో ప్రవేశం పొందిన అభ్యర్థులందరూ 11.08.2023న సంబంధిత క్యాంపస్**ల**కు రిపోర్ట్ చేయాలి.

(K.C.REDDY)

Chancellor

Rajiv Gandhi University of Knowledge Technologies amp Office at RGUKT Nuzvid Campus, Nuzvid, Eluru District, Andhra Pradesh - 521202